2019/9/30
YUCACOシステム研究会 関係各位

拝啓
時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
各位におかれましては、それぞれの分野でご活躍のことと推察いたします。
さて、YUCACOシステム研究会ではこのたび下記要領にて第15回オープンセミナーを開催いたします。
奮ってご参集ください。
何卒宜しくお願い申し上げます。

敬 具

YUCACOシステム研究会 第１5回オープンセミナー次第案

日　　時	 	 2019年10月28日(月)　15:00～19:30
場　　所	 	 中野サンプラザ　11Fアネモルーム（懇親会15Fエトワールルーム）
参加費用	 	 会員1,000円/人　非会員3,000円

【第一部】	 表彰式		 	 	 　　　	 	 司会：	 櫻井　良一（事務局）
15:00～15:15	 　特別表彰	 	 	 	 	 	 坂本 雄三(当会会長)

【第二部】	 研究報告会　　	 	 	 　　　	 	 司会：	 河原 博之（前田建設工業）
15:15～15:45	 　特別講演　「住宅全館空調～今後の行方」	 	 	 坂本 雄三(当会会長)

15:45～16:15	 　YUCACOの実測と評価法検討の最新動向	 	 	 井口 雅登（日本大学）
16:15～16:30	 　床吹出型全館空調システムに関する研究報告　	 	 	 日本大学 学生

◇◇◇◇◇◇◇◇◇　休　憩　◇◇◇◇◇◇◇◇◇

16:40～17:05	 　YUCACOシステム導入提案と設計	 	 	 	 服部 哲幸（イビケン）
	 	 　～YUCACO導入事例と設計ポイントについて～

17:05～17:30	 　事例報告①　モデルハウスへのYUCACOシステム導入		 白石 典之（白石建設）
	 	 　～「太田市　上毛新聞マイホームプラザモデル」について～

17:30～17:55	 　事例報告②　全館空調システム導入への挑戦　	 	 	 菅谷　伊佐央（菅谷工務店）
	 	 　～「YUCACOシステム導入事例　施工1棟目　成田市　I　様邸」について～

17:55～18:10	 　製品紹介　YUCACOシステムの風量制御にも使用可能		 伊藤　一哉（ＥＰ＆Ｂ）
	 	 　～「マルチリレーコントローラー」について～

【第三部】	 懇親会（注）	 	 	 	 	 司会：	 櫻井 良一（事務局）
18:25～19:30　　　乾杯・来賓挨拶・手締め等

（敬称略）
	 （注）会費制の立食パーティ形式で行います。（お一人様3,000円を予定）